
47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:50TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM101.(4089)1

00:03:50TV Forsbach2010HECKER, MattiM91.(4084)2

00:03:531. FC Spich2011LÖBACH, JustusM81.(4090)3

00:03:56SFD 75 Düsseldorf2009BATEN, JohannesM102.(4076)4

00:03:56SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma MagdalenaW101.(4093)5

00:03:572010JUNKERMANN, TobiasM92.(4088)6

00:04:07FC Straberg2010VON ZONS, SydneyM93.(4094)7

00:04:242009FREUDENBERG, KlaraW102.(2004)8

00:04:29LAV Bayer Uerdingen/Dormagen2011GROß, MaylaW81.(4082)9

00:04:35Rhein Berg Runners2011GRONEWOLD, MarieW82.(250)10

00:04:35SFD 75 Düsseldorf2011BATEN, AnnieW83.(4077)11

00:04:46Verrückte zwei2009ZEIN, TaminoM103.(325)12

00:04:482013JUNKERMANN, LukasM61.(4087)13

00:04:492012BIRKENFELD, MoritzM71.(4078)14

00:04:572013DAVID, JakobsM62.(4081)15

00:05:04Verrückte zwei2011ZEIN, JamiroM82.(334)16

00:05:052011HENNES, FelixM83.(4086)17

00:05:062011SHAMOLOV, MartinM84.(2217)18

00:05:072008HENNES, SaraW111.(4085)19

00:05:262009BÜSCHER, NeleW103.(4080)20

00:05:352013BLARR, MoritzM63.(4079)21

00:07:002013DÜRRENBERG, LuisM64.(310)22

00:07:022011MARR, JarneM85.(286)23

00:07:112013FISCHER, EmilM65.(264)24

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 11:22 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:56SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma MagdalenaW101.(4093)1

00:04:242009FREUDENBERG, KlaraW102.(2004)2

00:04:29LAV Bayer Uerdingen/Dormagen2011GROß, MaylaW81.(4082)3

00:04:35Rhein Berg Runners2011GRONEWOLD, MarieW82.(250)4

00:04:35SFD 75 Düsseldorf2011BATEN, AnnieW83.(4077)5

00:05:072008HENNES, SaraW111.(4085)6

00:05:262009BÜSCHER, NeleW103.(4080)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 11:22 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:50TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM101.(4089)1

00:03:50TV Forsbach2010HECKER, MattiM91.(4084)2

00:03:531. FC Spich2011LÖBACH, JustusM81.(4090)3

00:03:56SFD 75 Düsseldorf2009BATEN, JohannesM102.(4076)4

00:03:572010JUNKERMANN, TobiasM92.(4088)5

00:04:07FC Straberg2010VON ZONS, SydneyM93.(4094)6

00:04:46Verrückte zwei2009ZEIN, TaminoM103.(325)7

00:04:482013JUNKERMANN, LukasM61.(4087)8

00:04:492012BIRKENFELD, MoritzM71.(4078)9

00:04:572013DAVID, JakobsM62.(4081)10

00:05:04Verrückte zwei2011ZEIN, JamiroM82.(334)11

00:05:052011HENNES, FelixM83.(4086)12

00:05:062011SHAMOLOV, MartinM84.(2217)13

00:05:352013BLARR, MoritzM63.(4079)14

00:07:002013DÜRRENBERG, LuisM64.(310)15

00:07:022011MARR, JarneM85.(286)16

00:07:112013FISCHER, EmilM65.(264)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 11:22 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:50TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofeygesamt1.(4089)1

00:03:56SFD 75 Düsseldorf2009BATEN, Johannesgesamt4.(4076)2

00:04:46Verrückte zwei2009ZEIN, Taminogesamt12.(325)3

KINDER M6
00:04:482013JUNKERMANN, Lukasgesamt13.(4087)1

00:04:572013DAVID, Jakobsgesamt15.(4081)2

00:05:352013BLARR, Moritzgesamt21.(4079)3

00:07:002013DÜRRENBERG, Luisgesamt22.(310)4

00:07:112013FISCHER, Emilgesamt24.(264)5

KINDER M7
00:04:492012BIRKENFELD, Moritzgesamt14.(4078)1

KINDER M8
00:03:531. FC Spich2011LÖBACH, Justusgesamt3.(4090)1

00:05:04Verrückte zwei2011ZEIN, Jamirogesamt16.(334)2

00:05:052011HENNES, Felixgesamt17.(4086)3

00:05:062011SHAMOLOV, Martingesamt18.(2217)4

00:07:022011MARR, Jarnegesamt23.(286)5

KINDER M9
00:03:50TV Forsbach2010HECKER, Mattigesamt2.(4084)1

00:03:572010JUNKERMANN, Tobiasgesamt6.(4088)2

00:04:07FC Straberg2010VON ZONS, Sydneygesamt7.(4094)3

KINDER W10
00:03:56SpVgg Lülsdorf-Ranzel2009STERNBERG, Emma Magdalenagesamt5.(4093)1

00:04:242009FREUDENBERG, Klaragesamt8.(2004)2

00:05:262009BÜSCHER, Nelegesamt20.(4080)3

KINDER W11
00:05:072008HENNES, Saragesamt19.(4085)1

KINDER W8
00:04:29LAV Bayer Uerdingen/Dormagen2011GROß, Maylagesamt9.(4082)1

00:04:35Rhein Berg Runners2011GRONEWOLD, Mariegesamt10.(250)2

00:04:35SFD 75 Düsseldorf2011BATEN, Anniegesamt11.(4077)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 11:22 Uhr


